
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
         От 5 июня 2019 года        № 412-РП 
 
 
 
Об участии муниципального образования 
«Город Воткинск» в проекте поддержки  
местных инициатив 

 
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 мая 
2019 года № 196 «О реализации в Удмуртской Республике проектов развития общественной 
инфраструктуры, основанных на местных инициативах», руководствуясь Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 
Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Муниципальному образованию «Город Воткинск» принять участие в конкурсном 
отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 
инициативах. 
 2. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 
муниципального образования «Город Воткинск». 

 
 
        
 
 
Председатель городской Думы                                                                             С.Р. Омельянович 


